
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА 
по выборам депутатов Совета депутатов Кенайского сельского поселения 

Комсомольского муниципального района Хабаровского края 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

30.07.2023г.  

Пос. Кенай 
№ 22 

 

№   

 

 

 

О регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов Кенайского 

сельского поселения Комсомольского муниципального района 

Хабаровского края  

Коленко Анастасии Викторовны 

   

 

          Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты 

Совета депутатов Кенайского сельского поселения Комсомольского 

муниципального района Хабаровского края Коленко Анастасии Викторовны, 

выдвинутого местным отделением Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» Комсомольского муниципального района 

Хабаровского края, требованиям Федерального закона от 11 июня 2002 года 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации» и Избирательного кодекса 

Хабаровского края, необходимые для регистрации кандидата документы, 

окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа 

по выборам депутатов Совета депутатов Кенайского сельского поселения 

Комсомольского муниципального района Хабаровского края установила 

следующее:  

Порядок выдвижения кандидата в депутаты Совета депутатов 

Кенайского сельского поселения Комсомольского муниципального района 

Хабаровского края, а также документы, представленные для выдвижения и 

регистрации Коленко А.В. соответствуют требованиям статей 43, 48 

Избирательного кодекса Хабаровского края. 



Руководствуясь статьями 24 и 38 Федерального закона от 12 июня 2002 

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 29, 49 и 

50 Избирательного кодекса Хабаровского края, окружная избирательная 

комиссия многомандатного избирательного округа по выборам депутатов 

Совета депутатов Кенайского сельского поселения решила: 

1. Зарегистрировать Коленко Анастасию Викторовну, 1980 года 

рождения, место работы: администрация Кенайского сельского поселения, 

старший инспектор по финансово-экономической работе, выдвинутого 

местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» Комсомольского муниципального района Хабаровского края, 

кандидатом в депутаты Совета депутатов Кенайского сельского поселения 

Комсомольского муниципального района Хабаровского края – 30 июля 2023 

года в 13 часов 55 минут. 

2. Выдать Коленко Анастасии Викторовне удостоверение о 

регистрации установленного образца. 

3. Направить сведения о зарегистрированном кандидате Коленко А.В. в 

сетевое издание «Вестник Избирательной комиссии Хабаровского края» в 

объеме, установленном решением участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 552, на которую возложено исполнение 

полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного 

самоуправления Кенайского сельского поселения от 26 июня 2023 года № 8 

«О комплексе мер по обеспечению информирования избирателей о 

зарегистрированных кандидатах при проведении выборов депутатов Совета 

Кенайского сельского поселения Комсомольского муниципального района 

Хабаровского края». 

4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Хабаровского края. 

5. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края». 



6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

секретаря окружной избирательной комиссии многомандатного 

избирательного округа Канавцеву Г.Ф. 

 

Председатель комиссии                                                           Т.С. Колесникова 

 

Секретарь комиссии                                                                Г.Ф. Канавцева 


